’ s 4 o
LubusRie o'/ A~
Warte zachodu bl [ 144 I o

Dobiegniew 29 grudnia 2023 r.

Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu

Dotyczy zaméwienia publicznego pod nazwg: ,Przebudowa stacji uzdatniania wody
w miejscowosci Wologoszez wraz z zakupem agregatu pradotworczego oraz przebudowa sieci
wodociagowej w miejscowosci Wologoszcz kolo 1 km”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety pytania od

wykonawcy.
Pytanie 1:
7 uwagi na charakter ryczaltowy rozliczenia inwestycji prosimy o podanie dokladnych diugosci
sieci wodociagowej do wybudowania. W SIWZ panstwo podaja sieci do wykonania ok 1 km a PFU
podaje do wykonania:

e budowa rurociggu rozdzielczego 0 110 mm - 543,0 mb

e budowa rurociagu rozdzielczego 0 90 mm - 812,0 mb

e montaz hydrantéw ppoz. 0 80 mm (nadziemnych) - 9 szt.

e montaz nawiertek przytaczy wodociagowych z rur PE <€ 32 mm - 25 kpl

Prosimy wskaza¢ prawidtowe ilosci.

Odpowiedz:
Informacje o dlugosci sieci wodociggowej do wybudowania nalezy pobra¢ z PFU.

Pytanie 2

Zamawiajacy podal termin wykonania zamowienia w SIWZ

pkt V i tak Termin wykonania zaméwienia:

a)  opracowanie dokumentacji projektowej wraz z niezbednymi uzgodnieniami i uzyskaniem
prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe - do 29 marca 2024 r,

b) zakofczenie inwestycji wraz z uzyskaniem wszelkich pozwolef na uzytkowanie- do 14
czerwca 2024 1.

Wykonawca zwraca uwage na fakt iz do zgloszenia sa roboty zwigzane z remontem stacji,

odprowadzeniem poptuczyn, wykonaniem przebudowy uje¢ i wykonanie sieci zgodnie z PFU w ilosci

dn 110 mm- 543 mb i dn 90 mm 812 mb co daje taczng ilos¢ - 1355 mb. Powyzsze wiaze si¢

z wykonaniem projektow geologicznych na potrzeby projektu, wykonaniem koncepcji do

zatwierdzenia przez Inwestora i procedura zatwierdzenia projektu i wydania pozwolenia na budowe

lub zgloszenia. Powyzsze czynnosci to przeszio 6-7 miesiecy wykonania projektu. Kolejne min 4-5

miesiecy realizacja. Czy Inwestor bierze pod uwage zmiane terminu zakonczenia robdt z uwagi na

procedury zwigzane z uzyskaniem wszelkich pozwolen, w tym pozwolenie na budowe ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zwiazany jest terminem w umowie z instytucja dofinansowujacg
inwestycje. 7
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